HavMeHOBaHe MyHULMNaNbHOTO YUpeXaeHNs

Bug AeATENLHOCTY MyHULMNANLHOTO YUpexaeHus

MeprognyHoCTb

1 HaHMeHpBaH1e MyHULMNanbHoM ycnyru

2. Kateropuu notpebuteneii M>'mmumnansHoii yenyru

3anmcu

8042000.99 0.56632AE76000

8042000.99.0.6632AE76000

8042000 99 O.BB$2AE76000

8042000.99.0.6632AE76000

PesynbTar

JAOKYMEHT NOAMUCAH
ANEKTPOHHOW MOAMMCHIO

WO TioNBSACABLLErO JNyHbkosa HaTann MuxaiinosHa

Bpema nognucaHns: 08 10.2024 B 1S:33"6

Bup nognmen: can

WHopHBLsa OcepTudmkare: Bnageney: YMNPAB/IEHUE KY/IbTYPbl KOMUTETA

M0 COLINATBHOV MOIMTUKE N KYNbTYPE
AOMUHNCTPALIMN TOFOAA UPKYTCKA
CepuiiHbiii Homep: 00e29(049fS96dch0752d0342S3eefQb

[leiicTByeT c: 25.07.2024 no: 18.10.202S

Otyer
0 BbINO/IHEHUN MyHULMNanbHOro 3aganus Ne 901 BY - 253P8744 9 mecsLes
Ha 2024 rog 1 nnaHoBbIi nepuog 2025 1 2026 rofos
OT "27" ceHTA6psA 2024 T.

MYHUUWNANBHOE BIO AXXETHOE YUYPEXAEHWE AONOHNTE/IBHOIO OBPA3OBAHNA *AETCKASA LWWKOTA MICKYCCTB Ne 10” FOPOAA MPKYTCKA

O6pasoBaHme AONONHUTENbHOE AETel 1 B3POCTbIX
(yKa BUgb! " 0 M pi 0) 1 (1nu) pert 0 NepeyHeit)

E>xexkBapTa/ibHO

(yKaTbiBaeTcA a € nepHogy pen OTYETa O BbINATHEHUN 3apaHns, B 3B/1BHUN)

YacTb 1 CBefieHNst 06 0KasbIBaeMbIX MYHULMMANbHBIX YCayrax

Pasgen 1
Peanusaums 4ONONHNTENbHbIX 06Lepa3BMBALOLLNX MPOrPaMM
Dusnyeckue nnua
3. CBefieHUs 0 (DaKTU4ECKOM [OCTVKEHUM MoKasaTeneit, XapakTepuayHoLmx 06bem 1 (M) KauecTBO MyHULMNANbHOM ycnyru;
3.1. CBefieHst 0 (haKTUYECKOM [OCTUXKEHUI NOKa3aTeneid, XapaKTepuayHoLLMX KayecTBO MyHULMNaNbHOI yenyri;
e et n xapak i ycrosn TMoKasaTenb Ka4ecTsa MyHULVNANLHO yCnyT
yenyri (thopMbI) OKazaHusa MyMLMNA.1bIKXK ycnyrn e[\MHNLa M3MepeHNs 3HaueHe
BEPXKAIEHO B
HauMeHOBaHVe NoKasatenst ynepxaeHos YTBEPH
MYHLMNaNLHOM VCMANHEHO Ha
C 3 Ycnosve | Ycloave 2 HauseeHtoaHne KoanoOKEW MYHULMNANbHOM
33/1aHA Ha OTUETHYIO oTueTHYIO ANy
3ajaHN Ha rog
2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 2
[lons peteli, ocBaMBaloMX
" [ACAKULLINTENbHbIE O(")epalBuBaIOLLMC if 748 1110 1110 100
He yKasaHo He YKasaHo XY/OKECTBEHHOI Owan TPLIPBMMbI B OBPAIOMTEbHOM npoueifr 5 ¥
yupexzaeHun
[lons nepar(Anecxunx paboTHUKOB,
" MMEIOWX KBANMDUKALHILHYIO . a 7000 7000 8125
He YKasaHo He yKasaHo Xy [IOBIOCTBEHHOI Ouast KaTerOpUIO, B OBLLE HCTEHHOCTH poueHT ! ! ;
NeaMornyecyx pa6oT3oaoa
Jlom poauTeneii (3akoHHbIX
npejCTBBKIeneii), yA0BNETBOPEHHBIX
He yKasaHo He yKazaHo Xy[0XKeCTBeHHOM Owasn YCNOBWAMM 1 Ka4ecTBOM npotvKT 744 90,00 90,00 91,42
npegocTtasnsieM(K 06pB3TaTeNbHON
Yo
He yKa3aHo He yKa3aHo XY/0aXCTBEKHOI Oow Yueno obyHatoLymxes Yenmex 792 41,00 41,00 41,00

3.2. CBefieHnA 0 haKTUHECKOM JOCTVXKEHWM NOKa3aTened, XapakTepu3yHoLLx 06beM MyHULMMAaNbHOM yenyri:

Crpanuua 1

[CXTYCT3C3I08
(BO3MOXHOE)
OTKNIOHEHUe

13

2,00

2,00

2,00

K 0 nopsake 0

-LUNBHYA B

roposa VpkyTcka v (MHaHCOBOM o6ecredenni

OTK/LLKHIE,
npesbilalollee
[fonycTamoe
(BO3MOXHOE)
OTKIIOHEKMe

1“

0,00

14,07

0,00

BbINONHEHNS MYHULMNANLHOTO, LWALLLLSA

Kogp!
Jata

Kopg no
CBOJHOMY peecTpy

MoOKB3alr 8541

Konno
obLepoccuiickomy
6BWwWOMY
(oTpacnesomy) unn
PEMIOHB/ILHOMY
nepeyHio

npuunHa OTKMCHCILLA

KBaMAMKALMOHHbIE TpeBCAaHNs K
COTPYAHUKAM ypeXaeHIst



8042000 99 0 BBE52AE76000

1KKallenb. XBpakTepHNKANUNii coag>xaHMe MyHKVHNA.1bHOM

yeayrm

C Ci 3
2 3 4

HC yKauio HeyHNaHo XY/0KECTBEHHOI

| "HavmeHoBaHWe MyHWULMNaNbHOI ycnyrn

2. Kareropuu notpebuteneii MyHUMUNA. TbHOW ycnyri

IMokasare.Tb, YapaKTePHTYIOLLMS YCIOBHS
(thopMbl) OKa-LLIOW bI>TCHUHMANI>HO yCnyrn

Ycnosue 1 Ycnoare2
5 6
OuHas

PesynbTar

HaVMeHOBaHMe nokararena

egHIOILIE Kuwepenms

HaumeHoBaHWe koanoOKEW
7 8 9
Ye. 539
Pasgen 2

Peanusauns JONONHUTENbHbI! NPeANPOdECCHOHBNbHbI» MPOrpaMM B 06N1aCTU UCKYCCTB

Wokaratenb o(Ybeba MyMILMMasbHOM >C.T>T1

YTBEPXK/IEHOB
MyNUUHNANLHOM
TaIBHIN Ha rof

10

10824.00

®dusnueckue nvua, umeroLune HEOﬁXOAI/IMbIE ANa 0CBOEHUA COOTBETCTByDLqEVI 06pa305aTean017| nporTM1MeMbl TBOpYeCKue Crnoco6HOCTU 1 Q]MSI/I‘-IQCKVIS fAaHHble

3. CBefleHua 0 (haKTU4eCKOM [OCTVXKEHUN NoKasaTeneld, XapakreprsykHLHX 06beM 1 (i) KayecTBo MyHULMNaNbHOM yenyry;

3.1. CBeieHMA 0 haKTUHECKOM JOCTVXKEHNM MOKa3aTeneld, XapaKTepusytonLLX KaYecTBO MyHULMMaNbHO yenyru;

3anucu

8021120.99 0 BE55AB04000

8021120 99.0 BE55AB04000

8021120.99 0 BE55AB04000

8021120.99 0 BE55AB04000

8021120.99 0 BE55AB04000

8021M20.99 OBB55AB16000

80211+0.990.6655AB16000

8021120.99 0.6655AB16000

8021120.99 0 BES5AB16000

MokasaTenb, Xaparrepusyoanii cog

yenyrn
Ct C 3
2 3 4

He ykasaHo He ykasaHo CrpyHHbie
VHCTDYMEHTbI

He ykasaHo He ykasaHo CrpyHHbie
VHCTDYMEHTBI

He ykasaHo He ykasaHo Crpywuwe
VHCTDYMesThI

He ykasaHo He ykasaHo CrpyHHbie
HHCTDYMEHTBI

He ykasaHo He ykasaHo CrpyHHbie
VHCTDYMEHTBI

He ykasaHo He ykasaHo Hapogusie
VHCTDYMEHTBI

He ykasaHo He ykaraHo Hapogubie
VHCTDYMEHTBI

Hc ykasaHo He ykasaHo Hapogibie
VHCTPYMEHTbI

fk ykasaHo Hc ykasaHo Hapoabie
VHCTPYMEHTbI

n XaparTep i1 ycnosus

(hopLu) OKasaHWs MyHUTPOTALHON yenyr

Yencwk 1 Ycnosve 2

Ooraa

Ouksa

OuHaa

OuHaa

OuHas

OuHas

OuHas

Ouws

HavMeHOBaHue NokasaTens

7
Narta perH1. ocBavBarOLnX
[LONONHUTENbHblE
NPeANPOYICCCUOHATbHbIE NPOTPamMMb
B 06NaCTM MCKYCCTB B
06pB30BBTENLHOM VunrarimiwM
[lona geTeif, cTaBLINX NoGeauTensmm
Vi MPU3EPAMY TOPOACKNX.
pe1340HaNbHbIX, BCEPOCCUACKUX 1
MEXY3LIOOAHBIX MEPONPUSTHIA
Jlensi nejjaloncyeckmx pBGOTINKOB.
VIMEIOLNX KBAMDNKAIONNLLYIO
KaTeropuio, B 061t *BTC/IEHHOCTI
TK/ABrarH4ecxXkx pagoT300c08
[lons popcTeseii (3aX0TbiX
NPe/iCTBBITTeNeiA), Y/0BNETBOPEHHbIX
>C1<SMaMH U KauecTBoM
npefocTaBnseMoii 06pB3oBaTeNbI0i

Yucro obyuaroumxca

[lons peeii, ocBaMBAIOLMX
LONONHUTENbHbIE
|theanpodheccHoHanbHble Nporpammb!
B 06NACTM MCKYCCTB B
06pa3oBaTenbHOM YUpeXAeHn
[lons peTeid, cTaaw T noGeguTensmm
W NPU3EPaMU FOPOKIAX,
PErvioHanbHbIX, BCEPOCCUICKIX 1
MOKYVapoALbIX MepoTTacATS
[lona Nemroryeckux paboTHNKoB,
VIMEIOLMX KBA/MGMKALLIOKKYHO
KaTeropuio, B 06LLeit 41C.3eHHOCTU
MewrorMYBOKHX 0B60TIOBOB
[lona ponneseii (3axomMLx
TABeTBBUTENENX Y/I0BNETBOPEHHBIX
YCIOBYAMI U Ka4ECTBObI
npegocraenaemeii 06pasoBaTeNbHOM

€NHNLA I3MepeHms

HanmeHoBaHne koaTOKEW
8 9
MpoueHT 744
MpoueHt 744
MpoueHT 744
MpoueHt 744
Yenosek 792
MpoueHt 744
» e
MpoueHt 744
Mpousn- 744
Mpouwt 744

YTBEPXKAEHO B
MyHULANaNLHOM
3a/1aHUM KaToj

10

95,80

25,00

70,00

90,00

23,00

78,80

15,00

70,00

90,00

wavenue OTIOTOHEKME.
SeDXICHOB fonycnuioe MPeBbILLAIOCHEC
YTBEDHA (BOLOXHOE) [fonycniioe
MYHIMLMNaNLHOM VICTIONHEHO Ha OTKNOHEHE (BoamoxHOe)
TanaHHM Ha OTHeLLyio OTHETHYIO ATy
OTKNOHEHMe
n 12 13 14
10824,00 7216.00 2.00 -31,33
Mokasatenb KayecTsa MyKULMTanbHOM ycrymm
3HaueHe OTK/IOHEHe.
[R—, fonycTumoe npeBblLIaKHLiee
Ha
33/1aHUM Ha OTHETHYIO OTHETHYIO fa oTioHenne (Bosnoxcioe)
s Y io Aary OTK.IOHEHHE
u 12 13 14
95,80 95.80 2,00 0,00
25,00 8,69 2.00 -63J4
70,00 67.00 2.00 -2"9
90,00 90,90 2,00 0,00
23,00 23,00 2.00 0,00
78,80 78,90 2,00 0,00
15,00 14,67 2,00 4U0
70,00 64,00 2.00 -6,57
90,00 91,07 2.00 0,00

Pa3smep nnatbl

NpUYNHA OTKNOHeHHa  (LieHa, Tapud)

15 16

paccumTbIBaeTCA
HapacTalonoLL Torom

osaEd

Kogno
MiKpotCH(k:KOM>
AaioBoio
(OTPBCICBMty) Wi
pcnamwwiony
rxpeuT”

NPUYMHA OTKITOHEHNS

NOKA3ATE/Nb PACCUNTHIBAETCA
HAPBETaIOLIM UTOTOM 3a Fog

KaanumKaLMoHHble TpeGoBaHUS K
COTPYAWOam yupexaeHis

NoKasaTe/lb PACCUMTLIBAETCS
HAPBCTAIOLLHM UTOTOM 35 rOf]

KBa.IK(MKALLIOHKbIE TPeBOBaHMS K
COTPYAHUKAM yupeXxaeHIs



8021120.99 0 BE55AB160L10

8021120.99 0 BB35A>K08000

80211H0 990 BBE33AXKOBO00

8021120 99 0 BE53A>K08000

8021120.99.0 BE33AXK08000

8021120.99 OBB33AXK08000

8021120.99 0 6B33A40000

8021120.990 5B35A/140000

8021120.99.0 6B35A140000

8021110 99 0 6B35A/140000

802M20.99 0 6B35A140000

8021120.99 0.6633A320000

8021120.990 5B33A320000

8021120.99.0.6633A320000

8021120.99 0 6633A320000

8021120.990 BB35A320000

802112099.0.6633AA48000

8021120 99.0.6633AA48000

8021120.99.0.6633AA48000

Heyuiuio

He yllliaHo

He yEaruiio

HeyEaiiHO

He ykawio

Heymwo

He yw-wio

He yunuio

He ykanHo

He yunsaxo

He ykaumo

Ik ykaraHo

Ik ykaraHo

Ik yrataHo

He ykasaHo

Ik ykaraHo

He ykataHo

He ykaraHo

He ykasaHo

He ykataHo

Ik ykataHo

Ik ykataHo

1K yKasaHo

He ykataHo

1k yKaTaHo

1k ykaTaHo

1k ykataHo

1K yKaTaHo

He ykataHo

He ykataHo

He ykataHo

Ik ykataHo

Ik ykataHo

He ykataHo

He ykataHo

He ykataHo

He ykartaHo

He ykataHo

1kpogHble
wWKruwymenw

Xopem-pedtieckoe

‘MopyecTso

Xopeorpacmueckoe
TBOPYECTBO

Xopeorpatueckoe
TBOPYECTBO

Xopeocpaguueckoe
TBOPYECTBO

Xopeorpacgmyeckoe
TBOOYECTBO

XKusonmch

Kusonmch

KMBMTHCH

XKusonmch

XKusonucs

VckyccTso TeaTpa

VckyccTBo TeaTpa

VckyccTso TeaTpa

VckyccTeo TeaTpa

VckyccTeo TeaTpa

®dopTenunaHo

DdopTennaHo

®dopTenuaHo

OuHaa

(>uHBa

OuHaa

OvuHas

Ooras

OuHas

(>Maa

OuHas

OuHas

<THas

OuHas

OrHas

Ouniis

Ouhss

OuHas

OvuHas

OuHas

OuHas

OuHas

PesynbTar

Uncnio 0byuatoumxcs

J|<uu jKTdI. ocBanBatoLx
[LONONHIrTeNbHble
HPENTPOBECCUOHa. 1bHbIe UPTXPaMKbi
B 06NACTM MCKYCCTB B
060al0aBTe/LHOH yuneamni
[lons aerd|, cTaBLunX nobenuTensibin
¥ NPUKPaMM FOPOACKIOT,
PEMIOKA/bHIX, BCEPOCCIACKIX 1
MEX/yHapoaMX nepowMn il
Jlona nenarornyeckux paGoTHMKOB,
VIMEIOLLMX KBANMDUKALMOHHYIO
KaTeropHto, B 06LLEi YACTEHHOCTH
nejaroruyeckinx paGoTumkoa
Tona poauTeneit (TaXOHKbIX
Hpeanasureneii). y0BNeTBOPEHHbIX
YCIOBYAMM U KAYCCTBOM
npeJoCTaBAeMOii 06pa3oBaTeNbHOM

Urcno o6yyaromxca

NI<MAN T . 0CBaMBaKYLMX
[LONanHureNbHbIe
NIPeANPOheCCHOHANBMbIE NPOTPaMMbI
B 06NACTM MCKYCCTB B
obosToBaTenbHOM >ul)eBlK » B1
[lons jierdl. cTaLmx noGexTensmn
VI NPU3EPaMH TOPOACKNX,
PErvIoHasbHbIX, BCEPOCCUACKUX 1
MEBUTYHBDOHBIX MEPOMTBLI T
[lons rKAArorMyeckuX PBGATHHKOB.
VIMEIOLX KBAMIMKAKMOMUYK'
KaTeropuio, B 06LUeiA UMCNeHHOCTTT
nerLermyeckux TMGOTMCOB
[lons poguTeneii (TakosBBrX
npejCTaBITENeiA), Y/J0BNETBOPEHHbIX
YCIOBUAMU 1 KAYECTBOM
npefocTaBnseMoit 06pasoBaTeNbHOM

Uncno o6yuaroumxcs

[lons feTei, ocBanBaKuLMX
[LONeNHATeNbHbIE
npeAnPOBECCHOHATbKbIE NPOTPaMMbI
B 06NACTM MCKYCCTB B
060aTaBaTeLIOM yHOoeBeeMAM
[lons geteid, cTaBLINX NoGeauTensMm
VI NPU3EPaMI TOPOACKNX,
PErvIoHasbHbIX, BCEPOCCUIACKUX 1
MCX/MBroAabIX MeporasantM
[lonsi negaroryeckinx paoTHUKOB.
VIMEIOUMX KBETU(MKAHNOHHYIO
KaTeropHio. B 0BaKiA YUC/IEHHOCTH
nejarornyeckux 0a6oTMMHa.
Jlona {xuBnepeii (TaxomLu1x
npeacnBuTenciiX y0BNETBOPEHHbIX
YCIOBUSIMIA 11 KAYECTBOM
npeiocTaBnseMoit 06pasoBaTeNbHOM
YoM

Uncnio o6yvaroumxcs

[lons feTeli, ocBavBaloLNX
[fononwnenbHsie
npeanpoeccronsasM|K Nporpammb
B 06NACTM MCKYCCTB B
060a3aBBTELLLIM yunexaemn
[lons petei, cTaslumx no6esnsani
VI NPU3EPaMY TOPOACKNX,
PErvoHanbHbIX, BCEPOCCUICKMX 1

[lons Nearoruyeckux page/mnKos.
VIMEIOLLVX KBTN(VKALLIOHHYIO
KaTeroputo, B 06LLEl YNCNEHHOCTU
ncwornyecoey R60TTaBMB

Yenosek

Mpouern

MpoueHt

MpouekT

MpoueHT

Yenosek

Mpouekt

MpoueHt

IPXXICKT

Mpouesa

Yenosek

Mpouekt

Mpouekt

Mpouekt

Mpouekt

Yenosek

Npoys

™MoueHT

Mpouekt

792

744

744

744

744

792

792

792

744

74,00

8410

13,00

70,00

90,00

80,70

20.00

70,00

90,00

46,00

100,00

25.00

70.00

90,00

66,00

97,60

23.00

70,00

74,00

84710

15.00

70.00

90.00

32,00

80,70

20,00

70,00

90,00

46,00

100,00

23,00

70,00

90,00

66,00

97,60

23,00

70,00

75,00

82,10

645

75,00

92,85

32.00

82,10

75,00

9111

46,00

100,00

22,72

50.00

90,47

66,00

96.60

26.19

60,00

2.00

2,00

2.00

2.00

2,00

2.00

2.00

2.00

0,49

-56.33

117

0,00

30,13

0,00

-7.12

-26,37

1249

HOKATaTeTh PaCCUKLIBBCTCA
HApacTaloWVM KIOrOH Tarog

BblcoBas TanHTEPECOAAHHOCTb YUBILIKXCA
B y4aCcTIM @ KOHKYPCHBIX MEOMpUATMSX

KBETU(UKALVOHHbIE TPpe6oBaHNs K
COTPY/KMKaM YupexzieHns

HOKATaTeTb PACCUTLIBAETCH
HapacTaloLL|yIM UTOTOM Wr rOf

BbICOKas TaVKTEPECOBaLLIOCTb yUalLVXCA
ay4acTu 5t KOHKYPCHbIX MepOnpUATAX

KBA.TU(MKAIOHOLLCIC TPEGOBaHMS K
* COTPYAHMCAM yUpexaeHIs

NOKATATENb PACCHMUTBIBAETCS
TBIOACTAIOAPIM UTOTOM Ta rof

BbICOKas TAMKTEPECOBAMHOCTb YUMLMXCS
B Y4aCTIM B KOHKYPCHbIX MEPOMPUATISX

Ha/nuue B WTaTe MONOLWX
CrIeLMan1cTos

BbICOKas! TaMKTEPECOBaMHOCTb YUallHXea
B Y4aCTVM B KOHKYPCHBIX MEPONpUATMAX

KBAM(MKALMOHHbIE TPeGOBaHMSA K
COTPYAKUKAM yUpeXxaeHIs



8021)20.99.0.6655AA48000 He ykasaHo He ykasaHo dopTenuaHo OuHasa

8021120.99 0 BE55AA48000 He ykasaHo He ykasaHo ®dopTennaHo OuHasa

3.2. CBefieHnA 0 harrmicckom JOCTVXKEHIN NOKa3aTeneld, XapakTepusyHoLx 06beM MyHUMHNANbHOMN yCnyri:

ll xaparTepi i ii MokasaTenb, KapaKTepu3y3oLLuii ycnosus
yenyri (thopmbl) OKasaHWA MyHUNUMBAbLIION yCnyrn
3anucu
C 1 C 2 C 3 Ycnosue 1 Ycnosue!
1 2 3 4 5 6
8021120.99.0 BE55AB04000 He yKasato He yasaHo Capynrbie Ounas
VHCTPYMEHTbI
8021120.99 O.6E5$AB16000 He yKasaHo He yKasano Hapogbie Outsn
MHCTPYTSEKTbI
8021120.99 O.5E$3AXK08000 He yKasaHo He ykasaHo X<upeorpadieckoe Oumas
TBOPYECTBO
8021120.99 0.5B55A/140000 He yKasaHo He ykasaHo BV, Ounan
8021120 99 0 BE55A320000 He ykasaHo He ykasaHo WckyccTso TeaTpa OuHas
8021120.99.0.6635AA48000 He ykasaHo Hc ykasaHo ®dopTenunaHo QOuHan

PykoBoguTeNb (YMONHOMOUEHHOE JHUO)

" " 20 r.

Pesynbtar

[lens posrTeseii (3aKOHHbIX
Tpe/iCTaBuTe. 16if). Y/0BNETBOPEHHBIX

YCTIOBUAMM 1 KAUEeCTBOM

MpoueHt 744 90,00 90,00 91,30 2,00

npefocTasnseMoit 06pasoBaTeNbHOM

Urcnio 0GyuaKkHMNMXCA

HaVMeHOBaHVe NoKasartens

Konu4ecTso 4enoBeKo-4acos

Yenosek 792 88,00 88,00 84,00 2,00

[MoKA3BTEMs 0GbEMa HYHULMNANLHOIA YenyTi

KonuuecTso 4enoseko-ace»

Konn4ecTso 4enoseko-4acos

Konu4ecTBo 4enoseko-4acos

Konu4ecTBo 4enoseko-4acos

®VO nognucasLueTx):

Bpems nognmcaHms:

Bup nognmew;

WHopmaLuLL 0 cepTudukate

eAVHINA U3MEpEHUs 3HaveHne
TBEPXK/EHO B Aonycruwoe
YTBEPX/EHOB MyHI/I p:(I'IAaI\hHOM (aoToxHOE)
HauMeHoBaHWe  KoATIOOKEW  mylLLIjUnassHom YHALY VICMOTHEHO Ha OTKNOHeHMe
33JaHNM Ha OTUETHYI0 OTUETHYKT Ty
3a7jaHI Ha rog
8 9 10 n 12 13
Yenoseko-yac 539 749476 749406 4 996,20 2,00
Y 539 25035,13 25035,13 16 915.60 2,00
Yenoseko-yac 539 6 357,14 6 357,14 4 238,10 2,00
Yenosexo-yac 539 7032,02 7032.02 4 688,00 2,00
Yenoseko-yac 539 9 005,04 9 005,04 6 003,40 2,00
Yenoseko-yac 539 14665,51 14 665,51 9 332,60 2,00
JOKYMEKIr110411MCAH
ONEKTPOLION NOANNCBIO
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